
 

 

Zarządzenie Nr  6/2008 

Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy 

z dnia 3 listopada 2008 

 

W sprawie ustalenia zakładowego planu kont dla umowy Nr 2008-1-HU1-

COM06-00046 5 dla programu „Uczenie się przez całe życie” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U Nr 121 poz. 591 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów) z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów) kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów 

publicznych (Dz. U. Nr 142 poz. 1020 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustalam plan kont dla umowy Nr 2008-1-HU1-COM06-00046 5 dla programu 

„Uczenie się przez całe życie”- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zasady funkcjonowania kont stosuje się zgodnie z zasadami ustalonymi w 

Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów j.s.t. oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych. 

Ewidencja księgowa prowadzona jest na nośnikach komputerowych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół 

                       

                                                                                                       mgr Andrzej Winnicki 


